
UCHWAŁA NR LXVIII/347/2023 
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca: uchwałę nr LIX/302/2022 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 i 572), art. 211, 212, 214, 215, 218, 219, 222, 235-237, 239, 258 i 264 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. 
zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 103 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Lwówku uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr LIX/302/2022 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2023 rok, zwanej dalej Uchwałą Budżetową, zmienionej zarządzeniem nr 6/2023 z dnia 
20 stycznia 2023 r., uchwałą nr LX/306/2023 z dnia 2 lutego 2023 r., zarządzeniem nr 16/2023 z dnia 23 lutego 
2023 r., uchwałą nr LXI/314/2023 z dnia 28 lutego 2023 r., uchwałą nr LXII/323/2023 z dnia 30 marca 2023 r., 
zarządzeniem nr 19/2023 z dnia 13 kwietnia 2023 r., uchwałą nr LXIII/327/2023 z dnia 27 kwietnia 2023 r., 
zarządzeniem nr 20/2023 z dnia 28 kwietnia 2023 r., uchwałą nr LXV/335/2023 z dnia 2 czerwca 2023 r., 
uchwałą nr LXVI/338/2023 z dnia 21 czerwca 2023 r., zarządzeniem nr 25/2023 z dnia 27 czerwca 2023 r. oraz 
uchwałą nr LXVII/343/2023 z dnia 18 lipca 2023 r., wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy. 

2. Dochody budżetu gminy określone w § 1 Uchwały Budżetowej, zwiększa się o łączną kwotę 
w wysokości: 523 762,31 zł. w tym:  

1) zwiększa się dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami, o kwotę w wysokości: 
119 816,24 zł. Plan tych dotacji po zmianie wynosi: 4 572 602,85 zł; 

2) zwiększa się dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin, 
o kwotę w wysokości: 95 750,94 zł. Plan tej dotacji po zmianie wynosi: 951 267,97 zł. 

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie dochodów wynosi: 64 156 614,08 zł; w tym: 

1) dochody bieżące stanowią kwotę: 45 867 996,01 zł; 

2) dochody majątkowe stanowią kwotę: 18 288 618,07 zł. 

4. Zmiany wprowadzone w dochodach budżetu, które to dochody zostały wyszczególnione w załącznikach 
nr 1 i 3 do Uchwały Budżetowej, prezentują załączniki nr 1 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W Uchwale Budżetowej wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy. 

2. Wydatki budżetu gminy określone w § 2 Uchwały Budżetowej, zwiększa się o łączną kwotę 
w wysokości: 1 085 199,96 zł, w tym:  

1) zwiększa się wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami o kwotę  119 816,24 zł. Plan tych wydatków po zmianie wynosi: 
4 572 523,19 zł; 

2) zwiększa się wydatki na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę w wysokości: 95 750,94 zł. 
Plan tych wydatków po zmianie wynosi: 951 267,97 zł. 

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie wydatków wynosi: 65 700 183,24 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące stanowią kwotę: 45 828 187,15 zł; 

2) wydatki majątkowe stanowią kwotę: 19 871 996,09 zł;  

3) dotacje celowe na finansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom stanowią kwotę: 
232 500,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AD6BD99-8118-41F9-BB6F-1C1D3C90B249. Uchwalony Strona 1



4. Zmiany wprowadzone w wydatkach budżetu, które to wydatki zostały wyszczególnione odpowiednio 
w załącznikach nr 2, 4 i 5 do Uchwały Budżetowej, prezentują załączniki nr 2, 4 i 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 1 543 569,16 zł sfinansowany zostanie przychodami z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
a także wolnymi środkami. 

§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości: 3 720 152,16 zł. 

2. Po dokonanych zmianach, załącznik nr 6 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości: 2 176 583,00 zł. 

2. Po dokonanych zmianach, załącznik nr 7 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zwiększa się maksymalną kwotę, do której Burmistrz może udzielać pożyczek w roku budżetowym 
z kwoty 162 256,00 zł do kwoty 189 583,00 zł . 

§ 7. 1. Załącznik nr 12 do Uchwały Budżetowej, w którym określa się zestawienie planowanych kwot 
dotacji udzielanych z budżetu Gminy, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, 
poszczególne dotacje wynoszą odpowiednio: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 2 862 032,65 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 1 105 500,00 zł. 

§ 8. 1. Dokonuje się zmiany przedsięwzięć oraz zmiany klasyfikacji budżetowej w ramach poszczególnych 
przedsięwzięć funduszu sołeckiego, o którym mowa w § 14 ust. 2 Uchwały Budżetowej. 

2. Po dokonanych zmianach, załącznik nr 14 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 17 do Uchwały Budżetowej, określający dochody i wydatki w 2023 roku, związane 
z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień z innymi j.s.t., otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Załącznik nr 19 do Uchwały Budżetowej, w którym określa się dochody i wydatki w 2023 roku, 
związane z realizacją zadań wykonywanych ze środków Funduszu Pomocy, otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Przewoźny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AD6BD99-8118-41F9-BB6F-1C1D3C90B249. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 102 165,37 484,31 102 649,68

75095 Pozostała działalność 801,37 484,31 1 285,68

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

801,37 484,31 1 285,68

758 Różne rozliczenia 15 327 490,66 141 295,76 15 468 786,42

75814 Różne rozliczenia finansowe 324 928,66 141 295,76 466 224,42

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 60 750,94 60 750,94

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

284 849,00 45 195,00 330 044,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych
własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 35 349,82 35 349,82

801 Oświata i wychowanie 1 017 515,17 247 940,24 1 265 455,41

80101 Szkoły podstawowe 45 610,17 35 000,00 80 610,17

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 35 000,00 35 000,00

80104 Przedszkola 818 689,00 114 124,00 932 813,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

52 490,00 2 000,00 54 490,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

277 576,00 44 000,00 321 576,00

2310

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

90 000,00 68 124,00 158 124,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych
lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 98 816,24 98 816,24

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 98 816,24 98 816,24

852 Pomoc społeczna 650 885,13 43 042,00 693 927,13

85295 Pozostała działalność 96 870,00 43 042,00 139 912,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

96 870,00 24 132,00 121 002,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów)
, samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

0,00 18 910,00 18 910,00

855 Rodzina 3 799 792,42 66 000,00 3 865 792,42

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

42 000,00 21 000,00 63 000,00

Zmiany w planie dochodów na 2023 rok.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVIII/347/2023

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 25 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AD6BD99-8118-41F9-BB6F-1C1D3C90B249. Uchwalony Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

42 000,00 21 000,00 63 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 230 000,00 45 000,00 275 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

50 000,00 25 000,00 75 000,00

0830 Wpływy z usług 60 000,00 20 000,00 80 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 787 045,17 20 000,00 2 807 045,17

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 683 946,00 0,00 2 683 946,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

4 000,00 3 000,00 7 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

18 000,00 -3 000,00 15 000,00

90095 Pozostała działalność 59 299,17 20 000,00 79 299,17

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów)
, samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

0,00 20 000,00 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00 5 000,00 30 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 000,00 5 000,00 30 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn
w postaci pieniężnej

25 000,00 5 000,00 30 000,00

63 632 851,77 523 762,31 64 156 614,08Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AD6BD99-8118-41F9-BB6F-1C1D3C90B249. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 362 099,20 14 500,00 8 376 599,20

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 6 395 196,77 14 500,00 6 409 696,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 300,00 14 500,00 82 800,00

600 Transport i łączność 11 665 757,68 342 523,76 12 008 281,44

60016 Drogi publiczne gminne 11 553 032,39 336 100,76 11 889 133,15

4300 Zakup usług pozostałych 840 732,35 286 100,76 1 126 833,11

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 349 332,96 50 000,00 1 399 332,96

60095 Pozostała działalność 112 725,29 6 423,00 119 148,29

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 145,90 6 423,00 106 568,90

700 Gospodarka mieszkaniowa 463 000,00 50 000,00 513 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 43 000,00 50 000,00 93 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 50 000,00 75 000,00

750 Administracja publiczna 5 581 748,88 9 484,31 5 591 233,19

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 210 300,00 4 000,00 214 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 4 000,00 7 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 5 000,00 35 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 5 000,00 25 000,00

75095 Pozostała działalność 292 001,37 484,31 292 485,68

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

416,32 484,31 900,63

801 Oświata i wychowanie 18 748 216,17 318 135,24 19 066 351,41

80101 Szkoły podstawowe 11 426 358,17 101 609,00 11 527 967,17

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 000,00 35 000,00 63 000,00

4430 Różne opłaty i składki 26 700,00 4 553,00 31 253,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

216 144,00 33 522,00 249 666,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 562 901,00 -3 019,00 559 882,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

41 481,00 6 553,00 48 034,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 25 000,00 205 000,00

80104 Przedszkola 4 528 740,00 116 210,00 4 644 950,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 198 312,00 2 000,00 1 200 312,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 113 148,00 -1 534,00 111 614,00

4220 Zakup środków żywności 249 576,00 44 000,00 293 576,00

4260 Zakup energii 86 980,00 68 124,00 155 104,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

15 242,00 3 027,00 18 269,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 982,00 593,00 3 575,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 911 932,00 1 500,00 913 432,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

9 000,00 1 500,00 10 500,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 98 816,24 98 816,24

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 97 837,91 97 837,91

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 978,33 978,33

852 Pomoc społeczna 2 588 462,13 43 042,00 2 631 504,13

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 235 000,00 0,00 235 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 102 800,00 4 800,00 107 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 114 200,00 -4 800,00 109 400,00

Zmiany w planie wydatków na 2023 rok

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVIII/347/2023

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 25 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AD6BD99-8118-41F9-BB6F-1C1D3C90B249. Uchwalony Strona 1



85295 Pozostała działalność 96 870,00 43 042,00 139 912,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

74 280,00 17 440,00 91 720,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

21 982,00 6 548,00 28 530,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 510,00 12 510,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 400,00 6 400,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

608,00 144,00 752,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 72 000,00 5 500,00 77 500,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 32 000,00 5 500,00 37 500,00

3240 Stypendia dla uczniów 32 000,00 5 500,00 37 500,00

855 Rodzina 5 285 642,42 66 000,00 5 351 642,42

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

42 000,00 21 000,00 63 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 42 000,00 21 000,00 63 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 594 350,00 45 000,00 1 639 350,00

4260 Zakup energii 105 000,00 20 000,00 125 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 25 000,00 125 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 499 283,60 100 052,65 4 599 336,25

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 49 560,92 0,00 49 560,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 110,92 -1 400,00 15 710,92

4300 Zakup usług pozostałych 32 450,00 1 400,00 33 850,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 21 200,00 0,00 21 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 584,00 72,78 2 656,78

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 372,40 10,52 382,92

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 200,00 430,00 15 630,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 528,00 -228,00 1 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 515,60 -285,30 1 230,30

90013 Schroniska dla zwierząt 45 000,00 78 052,65 123 052,65

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 78 052,65 78 052,65

90095 Pozostała działalność 280 400,00 22 000,00 302 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 275 400,00 22 000,00 297 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 712 797,20 44 077,00 2 756 874,20

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 862 490,65 10 477,00 1 872 967,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 433,15 8 477,00 73 910,15

4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 2 000,00 36 000,00

92195 Pozostała działalność 242 786,55 33 600,00 276 386,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 207,52 -1 200,00 51 007,52

4300 Zakup usług pozostałych 55 579,03 34 800,00 90 379,03

926 Kultura fizyczna 1 092 700,00 91 885,00 1 184 585,00

92601 Obiekty sportowe 961 500,00 87 085,00 1 048 585,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 7 085,00 15 085,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 000,00 80 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 131 200,00 4 800,00 136 000,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

6 000,00 8 000,00 14 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 500,00 -3 200,00 19 300,00

64 614 983,28 1 085 199,96 65 700 183,24

świadczenia na rzecz osób fizycznych                             4 984 354,13

Razem:

Plan wydatków budżetu Gminy na 2023 rok w wysokości ogólnej 65 700 183,24

W tym:

kwota na wynagrodzenia i składki od nich naliczane     22 504 746,17

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AD6BD99-8118-41F9-BB6F-1C1D3C90B249. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 98 816,24 98 816,24

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 98 816,24 98 816,24

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 98 816,24 98 816,24

855 Rodzina 3 455 792,42 21 000,00 3 476 792,42

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

42 000,00 21 000,00 63 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

42 000,00 21 000,00 63 000,00

4 452 786,61 119 816,24 4 572 602,85Razem:

Zmiany w planie dotacji zadań zleconych administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2023
rok.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVIII/347/2023

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 25 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AD6BD99-8118-41F9-BB6F-1C1D3C90B249. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 98 816,24 98 816,24

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 98 816,24 98 816,24

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 97 837,91 97 837,91

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 978,33 978,33

855 Rodzina 3 455 792,42 21 000,00 3 476 792,42

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

42 000,00 21 000,00 63 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 42 000,00 21 000,00 63 000,00

4 452 706,95 119 816,24 4 572 523,19Razem:

Zmiany w planie wydatków zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na
2023 rok

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVIII/347/2023

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 25 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AD6BD99-8118-41F9-BB6F-1C1D3C90B249. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 472 045,77 14 500,00 7 486 545,77

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 890 200,00 0,00 890 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 890 200,00 0,00 890 200,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MSC. PAKOSŁAW 890 200,00 0,00 890 200,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 6 395 196,77 14 500,00 6 409 696,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 300,00 14 500,00 82 800,00

BUDOWA STACJI UZDATNIANIA WODY W MIEJSCOWOŚCI
WŁADYSŁAWOWO, GMINA lWÓWEK

68 300,00 14 500,00 82 800,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 600 000,00 0,00 2 600 000,00

BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ I KANALIZACJI SANITARNEJ
WRAZ Z KANALIZACJĄ DESZCZOWĄ I ZBIORNIKAMI
RETENCYJNYMI W MIEJSCOWOŚCI LWÓWEK I JÓZEFOWO,
GMINA LWÓWEK

2 600 000,00 0,00 2 600 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

3 726 896,77 0,00 3 726 896,77

BUDOWA STACJI UZDATNIANIA WODY W MIEJSCOWOŚCI
WŁADYSŁAWOWO, GMINA lWÓWEK

3 726 896,77 0,00 3 726 896,77

01095 Pozostała działalność 186 649,00 0,00 186 649,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 186 649,00 0,00 186 649,00

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE. MISJA KONIN. STREFA
MORSOWANIA

80 620,00 0,00 80 620,00

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE.MISJA BRODY.MAMO, TATO -RAZ,
DWA, TRZY HUŚTAWKA, ZJEŻDŻALNIA- JA I TY"

106 029,00 0,00 106 029,00

600 Transport i łączność 10 589 902,17 56 423,00 10 646 325,17

60016 Drogi publiczne gminne 10 489 756,27 50 000,00 10 539 756,27

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 349 332,96 50 000,00 1 399 332,96

BUDOWA CHODNIKA 21 116,48 0,00 21 116,48

BUDOWA CHODNIKA W MIEJSCOWOŚCI ZĘBOWO 12 516,48 0,00 12 516,48

BUDOWA KANALIZACJI DESZCZOWEJ NA DRODZE GMINNEJ -
ZĘBOWO

11 000,00 0,00 11 000,00

BUDOWA KANALIZACJI DESZCZOWEJ NA DRODZE GMINNEJ W
MIEJSCOWOŚCI  CHMIELINKO

340 000,00 0,00 340 000,00

PRZEBUDOWA CHODNIKA W LWÓWKU - UL. 3 STYCZNIA 15 000,00 0,00 15 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ - KONIN 0,00 0,00 0,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 383566P LĄCZĄCA WIEŚ
WYMYŚLANKA Z DROGĄ POWIATOWĄ 1750P

250 000,00 0,00 250 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 383569P KOMOROWICE-
ZĘBOWO

190 000,00 0,00 190 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 81, 82 i 83 W
MIEJSCOWOŚCI WŁADYSŁAWOWO

100 000,00 0,00 100 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ- PAKOSŁAW 11 700,00 0,00 11 700,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI ZĘBOWO -
KIERUNEK TARNOWIEC

90 000,00 0,00 90 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI
ZGIERZYNKA W KIER.BRODÓW

95 000,00 0,00 95 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ ZGIERZYNKA-DĄBROWA 98 000,00 0,00 98 000,00

PRZEBUDOWA UL. POŁUDNIOWEJ W LWÓWKU WRAZ Z
WŁĄCZENIEM DO UL. KAMIONKI

115 000,00 0,00 115 000,00

PRZEBUDOWA ULICY MODRAKOWEJ W LWÓWKU 0,00 50 000,00 50 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

9 140 423,31 0,00 9 140 423,31

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 383566P LĄCZĄCA WIEŚ
WYMYŚLANKA Z DROGĄ POWIATOWĄ 1750P

4 110 833,71 0,00 4 110 833,71

Wykaz wydatków majątkowych na 2023 rok.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVIII/347/2023

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 25 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AD6BD99-8118-41F9-BB6F-1C1D3C90B249. Uchwalony Strona 1



PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 383569P KOMOROWICE-
ZĘBOWO

3 086 737,64 0,00 3 086 737,64

PRZEBUDOWA UL. POŁUDNIOWEJ W LWÓWKU WRAZ Z
WŁĄCZENIEM DO UL. KAMIONKI

1 942 851,96 0,00 1 942 851,96

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00

REZERWA INWESTYCYJNA NA BUDOWĘ I PRZEBUDOWĘ
DRÓG GMINNYCH

0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 100 145,90 6 423,00 106 568,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 145,90 6 423,00 106 568,90

POPRAWA ESTETYKI WSI BRÓDKI 17 000,00 0,00 17 000,00

POPRAWA ESTETYKI WSI CHMIELINKO 0,00 0,00 0,00

POPRAWA ESTETYKI WSI GROŃSKO 13 424,09 6 423,00 19 847,09

POPRAWA ESTETYKI WSI JÓZEFOWO 10 842,55 0,00 10 842,55

POPRAWA ESTETYKI WSI KRZYWY LAS 19 069,45 0,00 19 069,45

POPRAWA ESTETYKI WSI LINIE 10 960,97 0,00 10 960,97

POPRAWA ESTETYKI WSI LIPKA WIELKA 12 247,39 0,00 12 247,39

POPRAWA ESTETYKI WSI POSADOWO 16 601,45 0,00 16 601,45

700 Gospodarka mieszkaniowa 25 000,00 50 000,00 75 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000,00 50 000,00 75 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 50 000,00 75 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU GMINNEGO - UL. RATUSZOWA 9 25 000,00 0,00 25 000,00

PRZEBUDOWA BUDYNKU PO SZKOLE PODSTAWOWEJ NA
BUDYNEK MIESZKALNY WIELORODZINNY NA TERENIE DZIAŁKI
NR 976/3 W LWÓWKU

0,00 50 000,00 50 000,00

750 Administracja publiczna 264 975,00 0,00 264 975,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 264 975,00 0,00 264 975,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 467,00 0,00 17 467,00

Grant "Cyfrowa Gmina" um 3253/1/2021 17 467,00 0,00 17 467,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 247 508,00 0,00 247 508,00

Grant "Cyfrowa Gmina" um 3253/1/2021 247 508,00 0,00 247 508,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 750 000,00 0,00 750 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 750 000,00 0,00 750 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów publicznych

750 000,00 0,00 750 000,00

DOTACJA INWESTYCYJNA NA ZAKUP SAMOCHODU CIĘZKIEGO
Z NAPĘDEM 4X4 DLA OSP LWÓWEK

750 000,00 0,00 750 000,00

801 Oświata i wychowanie 200 000,00 25 000,00 225 000,00

80101 Szkoły podstawowe 180 000,00 25 000,00 205 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 25 000,00 205 000,00

MODERNIZACJA B UDYNKU OŚWIATOWEGO ZSPiP W
PAKOSŁAWIU

28 000,00 16 000,00 44 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO SP LWÓWEK 49 000,00 9 000,00 58 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO ZSiP BRODY 23 000,00 0,00 23 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO ZSPIP W
CHMIELINKU

30 000,00 0,00 30 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO ZSPIP W
POSADOWIE

23 000,00 0,00 23 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO ZSPIP W ZĘBOWIE 27 000,00 0,00 27 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00

REZERWA  INWESTYCYJNA NA MODERNIZACJĘ BUDYNKÓW
OŚWIATOWYCH

0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 20 000,00 0,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU PRZEDSZKOLA W LWÓWKU 20 000,00 0,00 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 200,00 78 052,65 99 252,65

90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 78 052,65 78 052,65

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 78 052,65 78 052,65

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AD6BD99-8118-41F9-BB6F-1C1D3C90B249. Uchwalony Strona 2



DOTACJA INWESTYCYJNA DLA SCHRONISKA 'AZOREK 'W
OBORNIKACH

0,00 78 052,65 78 052,65

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 21 200,00 0,00 21 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 200,00 0,00 21 200,00

BUDOWA OŚWIETLENIA NA PLAŻY W MIEJSCOWOŚCI KONIN 21 200,00 0,00 21 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 238 897,50 0,00 238 897,50

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 103 897,50 0,00 103 897,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 897,50 0,00 103 897,50

MODERNIZACJA DACHU ŚWIETLICY WIEJSKIEJ - KOMOROWO 22 104,18 0,00 22 104,18

MODERNIZACJA PLACU ZABAW PRZY BIESIADNIKU - BRODY 0,00 0,00 0,00

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ - WŁADYSŁAWOWO 50 000,00 0,00 50 000,00

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ - WYMYŚLANKA 14 793,32 0,00 14 793,32

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ  ZGIERZYNKA 17 000,00 0,00 17 000,00

92195 Pozostała działalność 135 000,00 0,00 135 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 0,00 135 000,00

PRZEBUDOWA POMNIKA W LWÓWKU 135 000,00 0,00 135 000,00

926 Kultura fizyczna 6 000,00 80 000,00 86 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 80 000,00 80 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 000,00 80 000,00

MODERNIZACJA HALI SPORTOWEJ W LWÓWKU 0,00 80 000,00 80 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 6 000,00 0,00 6 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00

BUDOWA BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO WRAZ Z
ZADASZENIEM O STAŁEJ KONSTRUKCJI PRZY ZSPiP W
ZĘBOWIE

6 000,00 0,00 6 000,00

19 568 020,44 303 975,65 19 871 996,09Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AD6BD99-8118-41F9-BB6F-1C1D3C90B249. Uchwalony Strona 3



Paragraf Treść Po zmianie

905
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

71 677,51

906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

264 975,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 367 380,65

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 16 119,00

Razem: 3720152,1600

Przychody budżetu gminy Lwówek na 2023 rok.

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXVIII/347/2023

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 25 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AD6BD99-8118-41F9-BB6F-1C1D3C90B249. Uchwalony Strona 1



Paragraf Tresć Po zmianie

982 Wykup innych papierów wartościowych 1 987 000,00

991 Udzielone pożyczki i kredyty 189 583,00

Razem: 2176583,0000

Rozchody budżetu Gminy Lwówek na 2023 rok.

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXVIII/347/2023

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 25 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AD6BD99-8118-41F9-BB6F-1C1D3C90B249. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
 

Załącznik nr 12 do Uchwały nr LIX/302/2022 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 29 grudnia 2022 r.  
 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2023 ROKU 
 

 
W TYM 

RODZAJ 
DOTACJI DZIAŁ ROZDZIAŁ § KWOTA 

OGÓŁEM 

DOTACJA DLA 
JEDNOSTEK 

SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

DOTACJA DLA 
JEDNOSTEK 

SPOZA SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 
DOTACJA 
PRZEDMIOTOWA 

700 
Gospodarka 
mieszkaniowa 

70001 
Zakłady Gospodarki 
Mieszkaniowej 

2650 
Dotacja przedmiotowa z 
budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego 

420.000,00 420.000,00 0,00 

921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

92109 
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

2480 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

1.625.160,00 1.625.160,00 0,00 DOTACJA 
PODMIOTOWA 

921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

92116 
Biblioteki 

2480 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

607.520,00 607.520,00 0,00 

801 
Oświata i 
wychowanie 

80104 
Przedszkola 

2310 
Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów między 
j.s.t. 

90.000,00 90.000,00 0,00 DOTACJA 
CELOWA 

750 
Administracja 
publiczna 

75095 
Pozostała działalność 

2360 
Dotacje celowe z budżetu 
j.s.t. udzielone w trybie 

30.000,00 0,00 30.000,00 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXVIII/347/2023

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 25 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AD6BD99-8118-41F9-BB6F-1C1D3C90B249. Uchwalony Strona 1



art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
pożytku publicznego 
 
2820 
Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
 dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

187.500,00 0,00 187.500,00 754 
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

75412 
Ochotnicze straże 
pożarne 

6230 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
sektora finansów 
publicznych 
 

750.000,00 0,00 750.000,00 

851 
Ochrona zdrowia 
 

85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

2360 
Dotacje celowe z budżetu 
j.s.t. udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
pożytku publicznego 

4.000,00 0,00 4.000,00 

854 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 
 

85412 
Kolonie i obozy oraz 
inne formy 
wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia 

2360 
Dotacje celowe z budżetu 
j.s.t. udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 

40.000,00 0,00 40.000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AD6BD99-8118-41F9-BB6F-1C1D3C90B249. Uchwalony Strona 2



młodzieży 
 

zleconych do realizacji 
organizacjom 
Pożytku publicznego 

900 
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

90013 
Schroniska dla 
zwierząt 

2310 
Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień(umów) między 
j.s.t. 

41.300,00 41.300,00 0,00 

2820 
Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

45.000,00 0,00 45.000,00 926 
Kultura fizyczna i 
sport 

92605 
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i 
sportu 

2360 
Dotacje celowe z budżetu 
j.s.t. udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
pożytku publicznego 

35.000,00 0,00 35.000,00 

010 
Rolnictwo i 
łowiectwo 

01008 
Melioracje wodne 
 

2830 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

14.000,00 0,00 14.000,00 

900 
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

90013 
Schroniska dla 
zwierząt 

6300 
Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
j.s.t. na dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 

78.052,65 78.052,65 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AD6BD99-8118-41F9-BB6F-1C1D3C90B249. Uchwalony Strona 3



inwestycyjnych 
RAZEM  

 
3.967.532,65 2.862.032,65 1.105.500,00 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AD6BD99-8118-41F9-BB6F-1C1D3C90B249. Uchwalony Strona 4



 
 
 
 
 

 

 
Załącznik nr 14 do Uchwały nr LIX/302/2022 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

FUNDUSZ SOŁECKI NA ROK 2023 

 

L.P. SOŁECTWO 
KWOTA 

FUNDUSZU 
PRZEDSIĘWZIĘCIE DZIAŁ ROZDZIAŁ 

PARAGRAF I 

KWOTA 

REMONT I UTRZYMYWANIE 

DRÓG GRUNTOWYCH 
600 60016 §4300 10 000,00 

§4210 2 000,00 
POPRAWA ESTETYKI WSI 900 90004 

§4300 3 500,00 

§4210 2 000,00 KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 

§4300 1 000,00 

§4210 10 000,00 DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE 

BIESIADNIKA 
921 92195 

§4300     779,03  

1. BRODY  54 279,03 

„PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE. 

MISJA BRODY. MAMO, TATO – 

RAZ. DWA, TRZY HUŚTAWKA, 

010 01095 §6050 25 000,00 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXVIII/347/2023

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 25 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AD6BD99-8118-41F9-BB6F-1C1D3C90B249. Uchwalony Strona 1



ZJEŻDŻALNIA JA I TY” 

UTRZYMANIE DRÓG GMINNYCH 

W SOŁECTWIE BRÓDKI 
600 60016 §4300 5 000,00 

UTRZYMANIE CZYSTOŚCI 900 90003 §4300 1 000,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §6050 17 000,00 

DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 

§4210 

§4300 

1 000,00 

5 000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 §4210 2 000,00 

2. BRÓDKI 31 841,32 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 §4210 841,32 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4210 4 000,00 

BUDOWA KANALIZACJI 

DESZCZOWEJ NA DRODZE 

GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI 

CHMIELINKO 

600 60016 §6050 28 480,00 

§4210 1 077,85  UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 

§4300 3 000,00 

§4210 2 000,00 KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 

§4300 3 000,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60016 §4300 1 520,00 

3. CHMIELINKO 44 577,85 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 §4210 1 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AD6BD99-8118-41F9-BB6F-1C1D3C90B249. Uchwalony Strona 2



UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 977,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §6050 19 847,09 

§4210 3 000,00 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 

§4300 4 000,00 

§4210 800,00 KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 

§4300 800,00 

§4210 1 600,00 

4. GROŃSKO 36 424,09 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4300 5 400,00 

§4210 1 000,00 KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 

§4300 1 000,00 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 4 000,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 §4210 5 000,00 

5. JÓZEFOWO 21 842,55 

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §6050 10 842,55 

MODERNIZACJA DACHU 

ŚWIETLICY WIEJSKIEJ  
921 92109 §6050 22 104,18 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 §4210 1 000,00 6. KOMOROWO 24 104,18 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 §4210 1 000,00 

7. KOMOROWICE  16 307,52 
KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 §4210 307,52 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AD6BD99-8118-41F9-BB6F-1C1D3C90B249. Uchwalony Strona 3



DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 11 000,00 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4300 5 000,00 

§4210 620,00 UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 

§4300 4 000,00 

„PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE. 

MISJA KONIN. STREFA 

MORSOWANIA” 

010 01095 §6050 5 000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 §4210 1 000,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 921 92195 §4210 500,00 

BUDOWA OŚWIETLENIA NA 

PLAŻY W MIEJSCOWOŚCI KONIN 
900 90015 §6050 21 200,00 

§4210 500,00 UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4300 2 000,00 

8. KONIN 37 078,77 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 

 
600 60016 § 4210 2 258,77 

9. KRZYWY LAS 16 069,45 POPRAWA ESETYKI WSI 600 60095 §6050 16 069,45 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

ŚWIETLICY 
921 92109 §4210 4 000,00 

§4210 6 000,00 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 

§4300 2 000,00 

§4210 300,00 

10. LINIE 26 960,97 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4300 3 700,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AD6BD99-8118-41F9-BB6F-1C1D3C90B249. Uchwalony Strona 4



POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §6050 10 960,97 

POPRAWA ESTETYKI  600 60095 §6050 12 247,39 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 §4210 2 000,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4210 

§4300 

750,00 

250,00 

11. LIPKA WIELKA 21 247,39 

ZAKUP WIATY PRZYSTANKOWEJ 600 60095 §4210 6 000,00 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 5 000,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI  600 60095 §4210 1 000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 §4210 2 000,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 §4300 12 000,00 

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ 

W PAKOSŁAWIU 
600 60016 §6050 11 700,00 

BUDOWA CHODNIKA 600 60016 § 6050 21 116,48 

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ 

W MSC.PAKOSŁAW 
010 01042 §6050 5 200,00 

12. PAKOSŁAW 59 516,48 

UTRZYMANIE CZYSTOŚCI 900 90003 §4300 1 500,00 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 4 000,00 

13. PAWŁÓWEK 14 819,60 
KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 §4210 1 100,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AD6BD99-8118-41F9-BB6F-1C1D3C90B249. Uchwalony Strona 5



REMONT, UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4300 9 500,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 900 90004 §4210 219,60 

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §6050 16 601,45 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4300 3 000,00 

§4210 2 500,00 KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 

§4300 2 000,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 900 90004 §4300 2 000,00 

14. 
POSADOWO  

 
26 901,45 

UTRZYMANIE MONITORINGU 

WIEJSKIEGO 
921 92195 §4300 800,00 

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ 921 92109 §6050 20 000,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 900 90004 §4210 1 000,00 
15. WŁADYSŁAWOWO 22 735,30 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 1 735,30 

MODERNIZACJA SALI 

WIEKSKIEJ 
921 92109 §6050 14 793,32 

16. WYMYŚLANKA 15 593,32 
KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 §4210 800,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 

§4210 

§4300 

1 000,00 

9 000,00 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4210 
§4300 

8 000,00 

3 000,00 
17. ZĘBOWO  59 516,48 

BUDOWA KANALIZACJI 

DESZCZOWEJ NA DRODZE 
600 60016 §6050 11 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AD6BD99-8118-41F9-BB6F-1C1D3C90B249. Uchwalony Strona 6



GMINNEJ 

BUDOWA CHODNIKA W 

MIEJSCOWOŚCI ZĘBOWO 
600 60016 §6050 12 516,48 

§4210 10 000,00 UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 

§4300 5 000,00 

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ 921 92109 §6050 17 000,00 

§4210 1 000,00 KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 

§4300 2 000,00 

§4210 1 000,00 UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4300 5 000,00 

UTRZYMANIE CZYSTOŚCI 900 90003 §4300 500,00 

§4210 1 579,39 

18. ZGIERZYNKA 32 079,39 

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 
§4300 4 000,00 

19. ZYGMUNTOWO 15 712,35 REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4300 15 712,35 

RAZEM: 577 607,49 zł 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AD6BD99-8118-41F9-BB6F-1C1D3C90B249. Uchwalony Strona 7



PODSUMOWANIE 

Ogółem Fundusz Sołecki na rok 2023  577 607,49              PLAN: zł 

Z tego: 
 

 

 

Dział 010, rozdział 01042, § 6050         Kwota         5 200,00 zł 

Dział 010, rozdział 01095, §6050 Kwota  30 000,00 zł 

Dział 600, rozdział 60016, §4210 Kwota: 23 258,77 zł 

Dział 600, rozdział 60016, §4300 Kwota: 58 732,35 zł 

Dział 600, rozdział 60016, §6050 Kwota: 84 812,96 zł 

Dział 600, rozdział 60095, §4210 

Dział 600, rozdział 60095, §4300 

Kwota: 

Kwota: 

8 579,39 zł 

4 000,00 zł 

Dział 600, rozdział 60095, §6050 Kwota: 103 568,90 zł 

Dział 900, rozdział 90003, §4300 Kwota: 3 000,00 zł 

Dział 900, rozdział 90004, §4210 Kwota: 15 710,92 zł 

Dział 900, rozdział 90004, §4300 Kwota: 33 850,00 zł 

Dział 900, rozdział 90015, §6050 Kwota 21 200,00 zł 

Dział 921, rozdział 92109, §4210 Kwota: 43 410,15 zł 

Dział 921, rozdział 92109, §4300 Kwota: 17 000,00 zł 

Dział 921, rozdział 92109, §6050 Kwota: 73 897,50 zł 

Dział 921, rozdział 92195, §4210 Kwota: 31 007,52 zł 

Dział 921, rozdział 92195, §4300 Kwota: 20 379,03 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AD6BD99-8118-41F9-BB6F-1C1D3C90B249. Uchwalony Strona 8



 
 
 

 
 

Załącznik nr 17 do Uchwały nr LIX/302/2022 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 29 grudnia 2022 r. 
 
 

Dochody i wydatki w 2023 roku związane z realizacją zadań wykonywanych  
w drodze umów lub porozumień z innymi j.s.t. 

 
DOCHODY: 
 

Dział Rozdział § Nazwa  
 

Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 
 
801 

 
80104 

 
2310 

 
Przedszkola 

 
158.124,00 

 
 OGÓŁEM  158.124,00 

 
 

WYDATKI: 
 

 
Dział Rozdział § Nazwa  

 
Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 
801 80104  

4210 
4260 

Przedszkola 
Zakup materiałów 
Zakup energii 

 
90.000,00 
68.124,00 

 OGÓŁEM   158.124,00 
 
 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXVIII/347/2023

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 25 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AD6BD99-8118-41F9-BB6F-1C1D3C90B249. Uchwalony Strona 1



 
 
 

 
 

Załącznik nr 19 do Uchwały nr LIX/302/2022 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 29 grudnia 2022 r. 
 

 
Dochody i wydatki w 2023 roku związane z realizacją zadań wykonywanych ze środków 

Funduszu Pomocy  
 

DOCHODY: 
 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
dochodów 

1 2 3 4 5 
852 
758 
750 

85295 
75814 
75095 

2100 
2100 
2100 

Pozostała działalność 
Różne rozliczenia finansowe 
Pozostała działalność 

121.002,00 
330.044,00 

1.285,68 
 OGÓŁEM   452.331,68 

 
 

WYDATKI: 
 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
wydatków 

1 2 3 4 5 
852 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

85295 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
3280 

 

 

3290 

 

 

 

 

 

 

 

 

4860 

 

 

Pozostała działalność 
z tego: 

świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy 

 

świadczenia społeczne wypłacone 

obywatelom Ukrainy przybywającym na 

terytorium RP 

w tym: 
- zapewnienie posiłku dla dzieci i 
młodzieży – kwota 4.900,00 
 
- świadczenia rodzinne – kwota 21.230,00 
 
- świadczenia 300,00+ - kwota 2.400,00 
 
 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 
 

121.002,00 
 

91.720,00  

 
 
 

28.530,00 

 

 

 

 

 

 

 

752,00 

 

 

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LXVIII/347/2023

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 25 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AD6BD99-8118-41F9-BB6F-1C1D3C90B249. Uchwalony Strona 1



801 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
750 

 
 
 
80101 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
80104 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
80113 
 
 
 
 
75095 

 

 

 

 

 

 

4750 

 

 

4850 

 

 

 

 

 

4750 

 

 

4850 

 

 

 

 

 

4860 

 

 

 

 

 

4840 

 

 

 

 

 

Oświata i wychowanie: 
w tym: 

 

Szkoły podstawowe 
Z tego: 

 

wynagrodzenia nauczycieli wypłacone w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 

składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

wypłaconych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 

Przedszkola 
 

wynagrodzenia nauczycieli wypłacone w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 

składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

wypłaconych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 

 

Dowożenie uczniów do szkół 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 

Pozostała działalność 
 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno- 

prowizyjne i wynagrodzenia 

bezosobowe wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 

Składki i pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

330.044,00 
 
 

297.700,00 
 

 

249.666,00 

 

 

48.034,00 

 

 

 

21.844,00 
 

18.269,00 

 

 

3.575,00 

 

 

 

 

10.500,00 
10.500,00 

 

 

 

1.285,68 
 

325,00 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AD6BD99-8118-41F9-BB6F-1C1D3C90B249. Uchwalony Strona 2



 

4850 

 

 

 

4860 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 

60,05 

 

 

900,63 

 OGÓŁEM 452.331,68 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AD6BD99-8118-41F9-BB6F-1C1D3C90B249. Uchwalony Strona 3



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr LXVIII/347/2023 Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

Budżet miasta i gminy został zwiększony po stronie dochodów o kwotę 523 762,31 a po stronie 
wydatków zwiększony o kwotę 1 085 199,96 zł. 

Zmiany dotyczą: 

DOCHODY: 

1.Zwiększenie planie dochodów w dz. 750, rozdział 75095 Pozostała działalność, § 2100 Środki z Funduszu 
Pomocy- kwota 484,31 środki z Funduszu Pomocy w tym: nadanie nr PESEL – kwota 185,51 oraz zdjęcia 
298,80. 

2.Zwiększenie planu dochodów w dz. 758, rozdział 75814 Różne rozliczenia, § 2030 Dotacje celowe - kwota 
60.750,94 oraz § 6330 Dotacje celowe- kwota 35.349,82 – pismo Wojewody Wlkp. dot. ref wydatków z tyt. 
realizacji f-szu sołeckiego za 2022 rok. 

3.Zwiększenie planu dochodów w dz. 758, rozdział 75814 Pozostała działalność, § 2100 Środki z Funduszu 
Pomocy – kwota 45.195,00 (środki na zadania oświatowe). 

4.Zwiększenie planu dochodów w dz. 801, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, § 2030 Dotacje celowe - 
kwota 35.000,00 pismo Wojewody Wlkp. – aktywna tablica. (Dot. ZSPiP Zębowo). 

5.Zwiększenie planu dochodów w dz. 801, rozdział 80104 Przedszkola, § 0660 opłata stała - kwota 2.000,00 
(P-le Chmielinko); § 0670 opłata za wyżywienie – kwota 44.000,00 (P-le Lwówek 20.000,00 P-le Chmielinko 
9.000,00 oraz P-le Pakosław – kwota 15.000,00). 

6.Zwiększenie planu dochodów w dz. 801, rozdział 80104 Przedszkola § 2310 Dotacja celowa - kwota 
68.124,00 (pobyt dzieci z innych gmin w naszych przedszkolach). 

7.Zwiększenie planu dochodów w dz. 801, rozdział 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników § 2010 Dotacja celowa - kwota 98.816,24 (pismo Wojewody Wlkp.) - środki na 
podręczniki  lub mat. ćwiczeniowe i mat. edukacyjne. 

8.Zwiększenie planu dochodów w dz. 852, rozdział 85295 Pozostała działalność, § 2100 Środki z Funduszu 
Pomocy – kwota 24.132,00 na świadczenia rodzinne dla obywateli Ukrainy 6.248,00 oraz świadczenie po 
300,00 – kwota 300,00 świadczenia po 40,00 zł dziennie – kwota 17.584,00. 

9.Zwiększenie planu dochodów w dz. 852, rozdział 85295 Pozostała działalność, § 2700 Środki na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł – kwota - 18.910,00 (Umowa 
pomiędzy PSE S.A. Konstancin -Jeziorna a MGOPS na zakup sprzętu rehabilitacyjnego dla osób 
niepełnosprawnych). 

10.Zwiększenie planu dochodów w dz. 855, rozdział 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne, § 
2010 Dotacja celowa- kwota 21.000,00 (Pismo Wojewody Wlkp.). 

11.Zwiększenie planu dochodów w dz. 855, rozdział 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 – 
kwota ogółem 45.000,00 z tego: § 0670 wpłaty za wyżywienie – kwota 25.000,00 oraz § 0830 wpływy z usług 
– kwota 20.000,00 – wpłaty powyższe dotyczą Żłobka w Lwówku. 

12. Przeniesienie w planie dochodów pomiędzy paragrafami w dz. 900, rozdział 90002 Gospodarka 
odpadami komunalnymi z § 0910 odsetki – kwota 3.000,00 do § 0640 koszty egzekucyjne - kwota 3.000,00 – 
analiza budżetu. 

13.Zwiększenie planu dochodów w dz. 900, rozdział 90095 Pozostała działalność, § 2700 Środki na 
dofinansowanie zadań bieżących z innych źródeł – kwota 20.000,00 (umowa z NFOŚiGW  nr 506/2023 na 
realizacje zadania pn. „Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań 
po nawozach i typu Big Bag”). 

14.Zwiększenie planu dochodów w dz. 921, rozdział 92109 Domy kultury, świetlice i kluby, § 0960 wpływy 
z otrzymanych darowizn- kwota 5.000,00. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AD6BD99-8118-41F9-BB6F-1C1D3C90B249. Uchwalony Strona 1



WYDATKI: 

1.Zwiększenie planu wydatków w dz. 010, rozdział 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi, § 6050 wydatki 
inwestycyjne - kwota 14.500,00 dot. zadania pn. „Budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości 
Władysławowo, Gmina Lwówek”. 

2.Przeniesienie w planie wydatków funduszu sołeckiego sołectwa Grońsko  z dz. 921, 92109 z § 4210 zakup 
mat. – kwota 2.023,00 oraz z § 4300 zakup usług – kwota 3.000,00 z zadania pn. „Utrzymanie i doposażenie 
sali wiejskiej” a także z dz. 921, 92195 z § 4210 zakup mat. – kwota 1.200,00 i z § 4300 zakup usług – kwota 
200,00 z zadania pn. „Kultywowanie tradycji wiejskich”- całość do dz. 600, 60095, § 6050 wydatki 
inwestycyjne- kwota 6.423,00 do zadania pn. „Poprawa estetyki wsi” oraz przeniesienie w planie wydatków 
pomiędzy paragrafami w dz. 900, rozdział 90004 z § 4210 zakup mat.- kwota 1.400,00 do § 4300 zakup usług – 
kwota 1.400,00 w zadaniu pn. „Utrzymanie zieleni wiejskiej”. 

3.Zwiększenie planu wydatków w dz. 700, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, § 
6050 wydatki inwestycyjne- kwota 50.000,00 na zadanie „Przebudowa budynku po Szkole Podstawowej na 
budynek mieszkalny wielorodzinny na terenie działki nr 976/3 w Lwówku” – prace projektowe. 

4.Zwiększenie planu wydatków w dz. 750, w tym: 

Rozdział 75022 Rady gmin, §4300 zakup usług – kwota 4.000,00 (nagrywanie sesji Rady), 

Rozdział 75075 Promocja gmin, § 4210 zakup mat. – kwota 5.000,00 (mat. promocyjne z logo Lwówka), 

Rozdział 75095 Pozostała działalność, § 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy – kwota 484,31 – środki Z F-szu Pomocy. 

5.Zwiększenie planu wydatków w dz. 600, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne- kwota 336.100,76 
w tym: § 4300 zakup usług – kwota 286.100,76 na bieżące utrzymanie dróg gminnych oraz § 6050 wydatki 
inwestycyjne- kwota 50.000,00 na zadanie „Przebudowa ul. Modrakowej w Lwówku” - prace projektowe 
kanału technologicznego. 

6.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801- kwota ogółem 45.195,00 (środki z Funduszu Pomocy na 
dodatkowe zadania oświatowe) w tym: 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe: 

§ 4750 wynagr. nauczycieli – kwota 33.522,00 (SP Lwówek 22.121,00; SP Chmielinko 2.187,00; SP 
Zębowo 3.079,00; SP Pakosław 1.862,00; SP Posadowo 4.273,00). 

§4850  pochodne od wynagr. – kwota 6.553,00 ( SP Lwówek 4.325,00; SP Posadowo 835,00; SP 
Chmielinko 427,00; SP Zębowo 602,00; SP Pakosław 364,00). 

Rozdział 80104 Przedszkola: 

§ 4750 wynagr. nauczycieli – kwota 3.027,00 (P-le Lwówek 2.509,00; P –le Posadowo 518,00). 

§4850  pochodne od wynagr. – kwota 593,00 ( P-le Lwówek 491,00; SP Posadowo 102,00). 

Rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

§ 4860 Pozostałe koszty – kwota 1.500,00. 

Środki z Funduszu Pomocy w kwocie ogólnej 45.195,00 przeznacza się na dodatkowe zadanie oświatowe 
zw. z nauczaniem dzieci z Ukrainy. 

7.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, § 4240 zakup pomocy – 
kwota 35.000,00 (środki z dotacji dla ZSPiP Zębowo na zadanie „Aktywna tablica”). 

8.Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 801, rozdział 80101 Szkoły podstawowe z § 
4800 dodatkowe wynagrodzenia roczne nauczycieli – kwota 3.019,00 do § 4430 różne opłaty i składki – kwota 
3.019,00 z przeznaczeniem na ubezpieczenie majątku ZSPiP Posadowo. 

9.Przeniesienie w planie wydatków w dz. 801 z rozdziału 80104 Przedszkola z § 4040 dodatkowe 
wynagrodzenie roczne - kwota 1.534,00 do rozdziału 80101 Szkoły podstawowe, § 4430 rózne opłaty i składki 
– kwota 1.534,00 – z przeznaczeniem na ubezpieczenie majątku ZSiP Brody. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AD6BD99-8118-41F9-BB6F-1C1D3C90B249. Uchwalony Strona 2



10.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, § 6050 wydatki 
inwestycyjne – kwota 25.000,00 z tego ZSPiP Pakosław 16.000,00 oraz SP Lwówek 9.000,00 
z przeznaczeniem na modernizacje budynków oświatowych. 

11.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80104 Przedszkola, §4010 wynagrodzenia - kwota 
2.000,00 (P-le Chmielinko); § 4220 zakup środków żywności - kwota 44.000,00 w tym P-le Chmielinko 
9.000,00; P-le Pakosław 15.000,00 oraz P-le Lwówek 20.000,00) a także § 4260 zakup energii – kwota 
68.124,00 (P-le Lwówek). 

12.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników w tym: 

§ 4240 zakup śr. dydaktycznych  i książek  – kwota 97.837,91 z tego: SP Lwówek 38.030,62; SP Posadowo 
10.659,54; SP Pakosław 7.446,94, SP Chmielinko 9.513,20; SP Zębowo 19.302,47; SP Brody 12.885,14. 

§ 4300 zakup usług – kwota 978,33 z tego: SP Lwówek 380,30; SP Posadowo 106,59; SP Pakosław 74,46, 
SP Chmielinko 95,13; SP Zębowo 193,00; SP Brody 128,85. 

13.Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 852, rozdział 85228 Usługi opiekuńcze z § 
4300 zakup usług – kwota 4.800,00 do § 4170 wynagrodzenia bezosobowe - kwota 4.800,00 – pismo 
kierownika MGOPS. 

14.Zwiększenie planu wydatków w dz. 852, rozdział 85295 Pozostała działalność, § 3280 świadczenia zw. 
z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy- kwota 17.440,00 (świadczenia 40,00 zł dziennie; § 
3290 świadczenia wypłacane obywatelom Ukrainy  kwota 6.548,00 w tym: św. rodzinne – kwota 6.248,00 oraz 
świadczenia po 300,00 – kwota 300,00 i § 4860 pozostałe wydatki – kwota 144,00.- środki z Funduszu 
Pomocy. 

15.Zwiększenie planu wydatków w dz. 852, rozdział 85295 Pozostała działalność, § 4210 zakup mat. – 
kwota 12.510,00 oraz § 4300 zakup usług – kwota 6.400,00 – (środki z umowy z PSE S.A. Konstancin – 
Jeziorna na realizację umowy w tym zakup sprzętu rehabilitacyjnego dla osób niepełnosprawnych oraz 
szkolenia). 

16.Zwiększenie planu wydatków w dz. 854, rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów § 3240 Stypendia 
dla uczniów – kwota 5.500,00 (wkład własny Gminy celem wypłaty stypendium socjalnego). 

17.Zwiększenie planu wydatków w dz. 855, rozdział 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne, § 
4130 Składki na ubzp. zdrow. – kwota 21.000,00. – środki z dotacji na ubezp. zdrowotne podopiecznych. 

18.Zwiększenie planu wydatków w dz. 855, rozdział 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, § 
4260 zakup energii - kwota 20.000,00 oraz § 4300 zakup usług – kwota 25.000,00  - koszty przygotowania 
posiłków dla dzieci w Żłobku oraz zakup energii. 

19.Zmiany w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 900, rozdział 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu: z § 4210 zakup mat- kwota 228,00 oraz z § 4300 zakup usług – kwota 285,30 do 
§4110 skł. ZUS – kwota 72,78; do §4120 skł. FP – kwota 10,52 i do § 4170 wynagr. bezosobowe - kwota 
430,00 – zmian dokonuje się celem rozliczenia umowy z NFOŚiGW w ramach zadania „Czyste powietrze”. 

20.Zwiększenie planu wydatków w dz. 900, rozdział 90013 Schroniska dla zwierząt, § 6300 Dotacja celowa 
na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na zadania inwestycyjne - kwota 78.052,65 - dotacja dla Gminy 
Oborniki na realizację zadań inwestycyjnych dostosowujących schronisko dla psów do wymagań i standardów 
przewidzianych przepisami. 

21.Zwiększenie planu wydatków w dz. 900. Rozdział 90095 Pozostała działalność, § 4300 zakup usług – 
kwota 22.000,00 na realizacje zadania pn. „Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania 
balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag” w tym umowa z NFOŚiGW 20.000,00 , wkład Gminy 
2.000,00. 

22.Zwiększenie planu wydatków w dz. 921, rozdział 92195 Pozostała działalność, § 4300 zakup usług – 
kwota 35.000,00  oraz rozdział 92109 Domy kultury, świetlice i kluby, § 4210 zakup – mat – kwota 10.500,00 
z przeznaczeniem na świetlice wiejskie  jako nagrody za wieńce dożynkowe: I m.- 2.000,00; II m 1.500,00; III 
m.- 1.000,00 pozostałe za udział po 600,00 oraz § 4300 zakup usług 5.000,00 w tym: naprawa uziomu 
w świetlicy wiejskiej Zgierzynka oraz bieżące utrzymanie świetlic pozostałych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AD6BD99-8118-41F9-BB6F-1C1D3C90B249. Uchwalony Strona 3



23.Zwiększenie planu wydatków w dz. 926, rozdział 92601 Obiekty sportowe, § 4430 różne opłaty i składki 
– kwota 7.085,00 na ubezpieczenie majątku – dot. OSiR Lwówek oraz § 6050 wydatki inwestycyjne - kwota 
80.000,00 na zadanie pn. „Modernizacja hali sportowej w Lwówku”. 

24.Zmiany w planie wydatków w dz. 926, rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej, § 
3040 nagrody o charakterze szczególnym – zwiększenie o kwotę 8.000,00 oraz § 4210 zakup materiałów – 
umniejszenie  kwota 3.200,00. 

Rozchody: 

Zwiększa się rozchody o kwotę 27.327,00 z przeznaczeniem na wypłatę pożyczek zwrotnych dla 
Stowarzyszeń realizujących projekty ze środków Urzędu Marszałkowskiego w tym: Stowarzyszenie Kulturalne 
BUŁAWA – kwota 10.948,00; Stowarzyszenie Nasz Dom – Lipka Wielka- kwota 5.119,00 oraz 
Stowarzyszenie Wsi Rozwoju Chmielinko – kwota 11.260,00. Spłata pożyczek w roku 2024 po rozliczeniu 
projektów. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Lwówek 

 
 

Piotr Długosz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AD6BD99-8118-41F9-BB6F-1C1D3C90B249. Uchwalony Strona 4


	UCHWAŁA NR LXVIII/347/2023 RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU z dnia 25 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	ust. 2 w § 7
	pkt 1 w § 7 ust. 2
	pkt 2 w § 7 ust. 2


	§ 8
	ust. 2 w § 8

	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Uzasadnienie




